Bruck/Mur - Kapfenberg - Kindberg

Giiltig ab 10. Dezember 2023

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien
Weitere Verbindungen Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz - Apfelmoar siehe MVG-Linie 1
Weitere Verbindungen Murzhofen - Kindberg siehe Citybus Kindberg (Linie 183)

—
—t Steiermark

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141
Verkehrsbeschrankung S S S F F S F S S S F
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz 8:03 9:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:13 13:03 13:13 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Bruck/Mur RoseggerstralRe 8:03 9:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:13 13:03 13:13 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Bruck/Mur Minoritenplatz 8:04 9:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:14 13:04 13:14 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Bruck/Mur Mirzbricke 8:.05 9:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:15 13:05 13:15 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Bruck/Mur Bahnhof an 8:06  9:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:16 13:06 13:16 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
B R500 Graz Hauptbahnhof ab 7:26 826 9:26 10:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 1526 16:26 17:26
25 R500 Bruck an der Mur an 8:01 9:01 10:.01 11:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Bruck/Mur Bahnhof ab 7:39 8:07 9:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:17 13:07 13:17 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Bruck/Mur Mirzbriicke 7:40 8:08 9:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:18 13:08 13:18 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Bruck/Mur Papierfabrik 7:41 8:.09 9:09 10:09 11:09 11:.09 12:09 12:19 13:09 13:19 14:09 14:09 15:.09 16:09 17:09 18:09
Bruck/Mur Schulzentrum 7:42 8:10 9:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:20 13:10 13:20 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Bruck/Mur Berndorf/LKH 8:11 9:11 10:11 1111 1111 12:11 12:21 13:11 13:21 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Kapfenberg Burger King 8:12 9112 10:12 11:12 1112 12:112 12:22 13:12 13:22 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Kapfenberg Interspar 8:13 9113 10:13 11:13 11:13 12:13 12:23 13:13 13:23 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Kapfenberg Diemlach 814 9:14 10:14 11:14 11:14 1214 12:24 13:14 13:24 14:14 14:14 15114 16:14 17:14 18:14
Kapfenberg Miirzbogen 816 9:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:26 13:16 13:26 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Kapfenberg Koloman-Wallisch-Platz 817 9:17_10:17_11:17_11:17_12:17_12:27 13:17 13:27 14:17 1417 1517 _16:17_17:17_18:17
Kapfenberg Redfeld 5:30 6:35 7:35 14:10
Kapfenberg Zimmerhtte 5:31 6:36 7:36 14:11
Kapfenberg Bohler/Pétschenweg 5:32  6:37 7:37 14:12
Kapfenberg Albert-Bohler-Gasse 5:33 6:38 7:38 14:14
prenberq Europﬁtz an 5:35 6:40 7:40 820 9:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:30 13:20 13:30 14:16  14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

1/180 Bruck/Mur Bahnhof ab| 5:10 6:25

1/180 Kapfenberg Europaplatz an| 520 6:37
Kapfenberg Europaplatz ab 5:35 6:40 7:43 822 9:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:32 13:22 13:25 13:32 14:19 14:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22
Kapfenberg Stadion 537 642 745 824 924 10224 11:24 11:24 12:24 12:34 13:24 13:27 13:34 14221 1424 1424 1524 1624 17:24 18:24
Kapfenberg Ledigenheim 5:38  6:43 7:46 825 9:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:35 13:25 13:28 13:35 14:22 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Kapfenberg Frauenriegel 539  6:44 7:47 826 9126 10226 11:26 11:26 12:26 12:36 13:26 13:29 13:36 14:26 14:26 15226 16:26 17:26 18:26
Kapfenberg Tollergraben 540 645 7:48 827 927 10227 11:27 11:27 12:27 12:37 13:27 13:30 13:37 14:27 1427 1527 1627 17:27 1827
Kapfenberg Hafendorf 541 6:46 7:49 828 9:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:38 13:28 13:31 13:38 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Schirmitzblihel Wegmacher 5:43  6:48 7:51 830 9:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:40 13:30 13:40 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Schirmitzbiihel Ort 544 649 7:52 831 9:31 10:31 11:331 11:31 12:31 12:41 13:31 13:41 14:31 14:331 1531 1631 17:31 18:31
Kapfenberg Franz-Nabl-Weg 14:23
Kapfenberg Fahrschule 14:24
Kapfenberg Auenwiese 14:25
Kapfenberg Fachhochschule 14:27
Kapfenberg Flugplatz 14:29
Schirmitzblhel Pétschachgasse 544  6:49 7:53 832 9:32 10:32_11:32 11:32 12:32 12:42 13:32 13:42 14:30 14:32  14:32 15:32 16:32_17:32 18:32
Apfelmoar Viktor-Adler-StralRe 5:45 6:50 7:54 833 9:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:43 13:33 13:33 13:43 14:31 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Gassing Fachmarktzentrum 546  6:51 7:55 834 9:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:44 13:34 13:34 13:44 14:32 14:34 14:34 1534 16:34 17:34 18:34
Gassing Muhlweg 5:47 6152 7:56 835 9:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:45 13:35 13:35 13:45 14:33 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
St.Marein PetzoldstraRRe 5:48 653 7:57 836 9336 10:36 11:36 11:36 12:36 12:46 13:36 13:36 13:46 14:34 14:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
St.Marein Friedhof 5:49 6:54 7:58 837 9:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:47 13:37 13:37 13:47 14:35 14:37 14:37 1537 16:37 17:37 18:37
St.Marein Ort 5:50__ 6:55 7:59  8:38  9:38_10:38_ 11:38_ 11:38_12:38 12:48 13:38 13:38_ 13:48 14:36_ 14:38_ 14:38_15:38_ 16:38_17:38 _18:38
Murzhofen Gemeindeamt 5:52  6:58 8:02 841 9:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:51 13:41 13:41 13:51 14:38 14:41 1441 1541 16:41 17:41 1841
Mirzhofen Wiener StraRe/STRABAG 5:53  6:59 8:03 842 9:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:52 13:42 13:42 13:52 14:39 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Hadersdorf Kaiserraith 5:55 7:00 8:05 844 9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:54 13:44 13:44 13:54 14:41 14:44 14:44 15144 16144 17:44 1844
Hadersdorf Ort 5:56  7:01 8:06 845 9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:55 13:45 13:45 13:55 14:42 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Aumihl Musikerheim 5:57 8:07 846 9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:56 13:46 13:56 14:46 14:46 15146 16:46 17:46 1846
Aumiihl Portier 1 5:57 8:.07 846 9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:56 13:46 13:56 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Kindbergdorfl Montangasse 5:58 8:.08 847 9:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:57 13:47 13:57 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 1847
Kindbergdorfl Sportzentrum 5:59 8:09 848 9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:58 13:48 13:58 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Kindbergdorfl Ort 5:59 8:09 8148 9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:58 13:48 13:58 14:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48

184 Kindbergdorfl Ort ab 49:50410:50411:50 *1712:50 *13:50 *174:00 €14:50 ¢15:50916:504917:50418:50

184 Stanz Ort an 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:10 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Kindbergdorfl Unterfiihrung 6:00 810 849 9149 10:49 11:49 11:49 12:49 12:59 13:49 13:59 14:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49
Kindberg Bahnhof 6:01 8:11 €8:50 €9:50 €10:50 €11:50 €11:50 €12:50 €13:00 €13:50 €14:00 €14:50 €14:50 €15:50 €16:50 €17:50 €18:50
Kindberg BahnhofstraRe 6:01 811 850 9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:00 13:50 14:00 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Kindberg Bahnhofstr/BORG 6:02 812 851 951 1051 11:51 11:51 12:51 13:01 1351 14:01 14:51 14:51 1551 16:51 17:51 1851
Kindberg Georgiberg 7:03 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 13:47 14:44 ‘ ‘ ‘ ‘
Kindberg Kreutzerstralle 7:04 13:49 14:45
Kindberg Hauptplatz 6:03  7:05 8:13 852 9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 13:02 13:52 13:51 14:02 14:47 14:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Kindberg RoRdorfplatz 6:03_ 7:06 814 853 953 10:53 11:53 11:53 12:53 13:03 13:53 13:53 14:03 14:49 14:53 14:53 15:53_ 16:53 17:53 18:53
Kindberg RoRdorfplatz 6:04

184 Kindberg Rof3dorfplatz ab| 6:05 14:13

184 Stanz Feuerwehr an| 6:23 14:29

S an Schultagen F an schulfreien Tagen € halt nur zum Aussteigen @ Anschluss wird in der Regel abgewartet

sl

RegioBus Steiermark | Osterreichische Postbus AG, BahnhofstraBe 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717
feedback@verbundlinie.at | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

VERBUND LINIE B5ilar= |

24

24.11.2023 10:05:58 94-180-m-1



—
—t Steiermark

Kindberg - Kapfenberg - Bruck/Mur

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien
Weitere Verbindungen Apfelmoar - Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz siehe MVG-Linie 1
Weitere Verbindungen Kindberg - Miirzhofen siehe Citybus Kindberg (Linie 183)

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

181 Miirzzuschlag Busbahnhof ab 6:16 6:16 6:16 12:15 16:15

181 Kindberg Rof3dorfplatz an *6:55  6:55  6:55 12:57 16:57

184 Stanz Ort ab| 4:38 5:38 6:43 644

184 Allerheiligen Wiedenstrafse ab \ \ 6:40 \

184 Kindberg Rofsdorfplatz an| *4:54 %5:55 6:51 x7:01 %*7:00

Verkehrsbeschrankung S S S

Kindberg RoRdorfplatz 4:55 556 645 7:00 7:02 7:03 808 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:15 14:08 15:08 16:08 17:08
Kindberg Hauptplatz 4:56 557 646 7:.02 7:.04 7:04 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:16 14:09 15:09 16:09 17:09
Kindberg BahnhofstraRe/Bauernmarkt 6:47 7:03 810 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Kindberg Bahnhof 6:49  7:05 812  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15112 16:12 17:12
Kindbergdorfl Unterfihrung 6:50 7:06 813 913 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

184 Stanz Ort ab 8:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 17:04

184 Kindbergdorfl Ort an $8:14 €70:14911:14 €13:14 $74:14915:14 *17:14
Kindbergdorfl Ort 6:51  7:07 4814 9:114410:14611:14 12:14413:14 $14:14415:14 16:14€17:14
Kindbergdorfl Sportzentrum 6:52  7:08 815 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Kindbergdorfl Montangasse 6:53  7:09 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Aumiihl Portier 1 6:54  7:10 817 917 1017 11:17 12:17 13:117 14:17 15:17 16:17 17:17
Aumiihl Musikerheim 6:54 7:10 817 917 1017 11:17 12:17 13:117 14:17 15117 16:17 17:17
Kindberg Kreutzerstralle 4:58 5:59 ‘ ‘ 7:05 7:06 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 13:18 ‘ ‘ ‘
Kindberg Georgiberg 4:59  6:00 7:06 7:07 13:19
Hadersdorf Ort 5:01 6:02 655 7:11 7:.08 7:09 818 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:21 14:18 15:18 16:18 17:18
Hadersdorf Kaiserraith 502 603 656 7:12 7:09 7:10 819 919 10:19 11:19 12:19 13:19 13:22 1419 15:19 16:19 17:19
Murzhofen Wiener StraBe/STRABAG 5:03 6:04 657 7:13 7:10 7:11 820 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:23 14:20 15:20 16:20 17:20
Mirzhofen Gemeindeamt 5:04 6:05 658 7:14 711 7112 821  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:24 14:21 15:21 16:21 17:21
St.Marein Ort 5:06 6:07 7:00 7:16 7:14 7:15 823 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:26 14:23 15:23 16:23 17:23
St.Marein Friedhof 5:07 6:08 7:01 7:17 7115 7:16 824 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:27 14:24 15:24 16:24 17:24
St.Marein PetzoldstraRe 5:08 6:09 7:02 7:18 7:16 7:17 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:28 14:25 15:25 16:25 17:25
Gassing Mihlweg 5:09 6:10 7:03 7119 7117  7:18 826 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:29 14:26 15:26 16:26 17:26
Gassing Fachmarktzentrum 510 6:11  7:04 7:20 7118 7119 827 927 10:27 11:27 12:27 13:27 13:30 14:27 15:27 16:27 17:27
Apfelmoar Einkaufszentrum 511 612 7:.05 7:21 719 7:20 828 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:31 14:28 15:28 16:28 17:28
Apfelmoar Viktor-Adler-StralRe 511 612 7:.05 7:21 7:19 7:20 828 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:31 14:28 15:28 16:28 17:28
Schirmitzbuihel Potschachgasse 5:12  6:13  7:.06  7:22 7:20 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:32 14:29 15:29 16:29 17:29
Schirmitzbihel Ort 7:08 7:24 7:21 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Schirmitzblihel Wegmacher 7:09 7:25 7:22 8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Kapfenberg Hafendorf 710  7:26  7:23 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Kapfenberg Téllergraben 711 7:27  7:24  7:23 834  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Kapfenberg Frauenriegel 712 728 7:25 724 835 9:35 1035 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Kapfenberg Flugplatz 5:13  6:14 13:33
Kapfenberg Fachhochschule :15 €6:16
Kapfenberg Fachhochschule Ost 5:15 ¢6:16
Kapfenberg Werk VI G116 617
Kapfenberg Werk-VI-Stralle :16 ¢6:17
Kapfenberg Fachhochschule 5:17 6:18 13:35
Kapfenberg Auenwiese 5:18  6:19 13:36
Kapfenberg Fahrschule 519 6:20 13:37
Kapfenberg Ledigenheim 521 622 7113 729 726 7:25 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:39 14:36 15:36 16:36 17:36
Kapfenberg Stadion 5:22 623 7114 7330 7:27 7:26 837 937 10:37 11:37 12:37 13:37 13:40 14:37 15:37 16:37 17:37
Kapfenberg Europaplatz an 524 625 7:16  7:32 7:29 7:28 839 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:42 14:39 15:39 16:39 17:39
Kapfenberg Europaplatz ab 5:24 625 718 7:32 7:29 7:28 841 941 1041 11:41 1241 13:41 13:42 1441 1541 1641 17:41
Kapfenberg Albert-Bohler-Gasse 5:25 6:26 7:29 13:43
Kapfenberg Bohler/Potschenweg 5:26  6:27 7:30 13:44
Kapfenberg Zimmerhdtte 5:27 6:28 7:31 13:45
Kapfenberg Redfeld 5:28 6:29 7:32 13:46
Kapfenberg Lindenplatz 7:20  7:34  7:31 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Kapfenberg Mortl 721 7:35 732 844 944 1044 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Kapfenberg Diemlach 7:24  7:37 735 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Kapfenberg Interspar 7:25 7:38 7336 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Kapfenberg Burger King 7:26 738 7:36 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
Bruck/Mur Berndorf/LKH 7:27 739 737 850 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Bruck/Mur Schulzentrum 7:28 7:40 7:38 851 951 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Bruck/Mur Papierfabrik 729 741 739 852 952 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Bruck/Mur Mirzbriicke 7:31  7:43  7:42 855 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Bruck/Mur Bahnhof 732744 743 856 9:56_10:56_11:56 12:56_13:56 14:56_ 15:56_ 16:56_ 17:56
Bruck/Mur Mirzbricke 7:33 745 744 857 957 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Bruck/Mur Herzog-Ernst-Gasse 734 746 746 858 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz (7:35 (7:47 €7:47 €8:59 ¢€9:59 €10:59 €11:59 €12:59 €13:59 €14:59 €15:59 €16:59 €17:59
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz an 7:35  7:47  7:47 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

S an Schultagen ¢ hélt nur zum Aussteigen 4 Anschluss wird in der Regel abgewartet * Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

POSTBUS RegioBus Steiermark | Osterreichische Postbus AG, BahnhofstraRe 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717
feedback@verbundlinie.at | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VERBU”D L’”lE E

24

24.11.2023 10:05:58 94-180-m-1



	94-180-m-j24-1-H/R
	Linie 180
	Bruck/Mur - Kapfenberg - Kindberg
	Montag - Freitag (Werktag)

	Kindberg - Kapfenberg - Bruck/Mur
	Montag - Freitag (Werktag)



